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Wg rozdzielnika

Dot. postępowania na dostawę materiałów biurowo - papierniczych
 (Nr procedury 505/4-8/ 2018)

     Otrzymaliśmy zapytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia  powyższego postępowania.
Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień wszystkim zainteresowanym wykonawcom. 

1) Pozycja nr 10- Proszę o informację czy w tej pozycji należy wycenić produkt marki Pilot czy 
można zaproponować równoważny długopis o takich samych parametrach . Dodatkowo proszę o 
doprecyzowanie czy podana wartość 0,5 mm dotyczy grubości linii pisania czy średnicy końcówki 
piszącej.
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  równoważny  długopis  o  takich  samych  parametrach  , 
wartość 0,5 mm dotyczy końcówki piszącej.

2)  Pozycja  18-  Pentel  nie  posiada  w  ofercie  gumki  o  wymiarach   3,5x1,6x1,2  cm.  Proszę  o 
informację czy Zamawiający ma na myśli gunkę Pentel ZEH03 o wymiarach 35x16x11,5 mm?
Odpowiedź: Tak, zamawiający ma na myśli gumkę Pentel ZEH03 o wymiarach 35x16x11,5mm

3) Pozycja nr 19-Proszę o informację co oznacza zapis w nawiasie dodany w tej pozycji.
Odpowiedź: Zapis w nawiasie nie dotyczy produktu

4)  Pozycja  nr  22-kalkulator  CITIZEN SDC 400 B II  jest  już  niedostępny na  rynku.  Proszę  o 
informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny produktu równoważnego.
Odpowiedź: TAK

5)  Pozycja  nr  24-Proszę  o  informację  jaki  produkt  należy  wycenić  w tej  pozycji.  Wpisane  są 
karteczki samoprzylepne 75x75 oraz znaczniki tekstu 4x40 szt., a są to dwa różne produkty.
Odpowiedź: Zamawiający  w  pozycji  nr  24  prosi  o  wycenę  karteczek   samoprzylepnych   o 
wymiarach 75x75mm  oraz do pakietu nr 1 zestawienia opisu przedmiotu zamówienia  dopisuje 
dodatkową  pozycję  tj.   samoprzylepne,  papierowe  znaczniki  tekstu  rozmiar  20x50mm, 
bloczek =4x40szt kolorowe  w ilości 50 bloczków

6) Pozycja nr 41 oraz 152 zawierają opis takich samych produktów-koszulki A5. Czy taki zapis ma 
pozostać?
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Odpowiedź: TAK

7) Pozycja nr 53- naklejki samoprzylepne 26x16 w rolce -proszę o zmianę jednostki miary na rolkę, 
naklejki nie są sprzedawane na sztuki a na roli. Na rolce mieści się średnio 700 naklejek.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia jednostkę miary ze sztuk  na rolkę

8) Pozycja nr 65 -papier w rolce termoczuły 112mmx25m-czy Zamawiający ma na myśli papier do 
EKG czy zwykłą białą rolkę?
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli papier termoczuły 112mmx25m białą rolkę.  

9) Pozycja nr 73- proszę o informację czy w tej pozycji należy wycenić pojemnik marki Donau? Na 
rynku  nie  występuje  pojemnik  A4  ścięty  o  wymiarach  311x78x258.  Opisowi  przedmiotu 
zamówienia odpowiada pojemnik Donau, ma on jednak wymiary 320x75x245.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenić pojemnik marki Donau o wymiarach 320x75x245mm.

10)  Pozycja  nr  76 oraz 77-   przekładki  do segregatora-w obu pozycjach  opisany jest  taki  sam 
produkt. Proszę o informację czy taki zapis ma pozostać. Dodatkowo proszę w pozycji 76 o zmianę 
jednostki miary, gdyż produkt nie jest sprzedawany na sztuki.
Odpowiedź: TAK w obu pozycjach jest opisany taki sam produkt, Dopuszczamy w pozycji nr 77 
zmianę jednostki miary z 5op po 100szt na 500szt

11) Pozycja nr 84 oraz 85-segregatory A4/75 mm- w obu pozycjach opisany jest taki sam produkt. 
Proszę o informację czy taki zapis ma pozostać
Odpowiedź: TAK

12)  Pozycja 92- na rynku nie występują klipy do papieru o rozmiarze 42 mm. Proszę o zmianę 
opisu przedmiotu zamówienia na 41 mm.
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę  o  zmianę  opisu  przedmiotu  zamówienia  klipsów do papieru  z 
rozmiaru 42mm na rozmiar 41 mm.

13) Pozycja 93- na rynku nie występują klipy do papieru o rozmiarze 50 mm. Proszę o zmianę 
opisu przedmiotu zamówienia na 51 mm.
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża  zgodę  o  zamianę  opisu  przedmiotu  zamówienia  klipsów do 
papieru z rozmiaru 50mm na rozmiar 51mm.

14) Pozycja nr 100- na rynku nie występuje tablica o wymiarach 60cmx85cm. Proszę o zmianę 
opisu przedmiotu zamówienia na tablicę o wymiarach 60cmx90cm.
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża  zgodę na  zmianę  opisu zamówienia  na tablicę  o  wymiarach 
60cmx90cm.

15) Pozycja 108-teczka tekturowa-proszę o wskazanie jednej gramatury teczek lub rozbicie teczek o 
różnych gramaturach na osobne pozycje. Gramatura teczki jest wyznacznikiem ceny.
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje jedną gramaturę teczki tekturowej tj. 350g/m2 

16)  Pozycja  132-  zszywki  24/13-  bardzo proszę o podanie  marki  zszywek w rozmiarze  24/13. 
Według wiedzy Wykonawcy takie zszywki nie występują na rynku.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję nr 132 z opisu przedmiotu zamówienia.

17) Pozycja 146-proszę o doprecyzowanie opisu. Co dokładnie Zamawiający rozumie przez nożyk 
budowlany duży?
Odpowiedź: Zamawiający przez opis nożyk budowlany duży rozumie nóż do cięcia i otwierania 
papierowych kartonów tj. paczek
18) Pozycja nr 147 oraz 157-koszulki z klapką -proszę o informację czy w tych dwóch pozycjach 
Zamawiający oczekuje takiego samego produktu?

2



Odpowiedź: Pozycja nr 147 to koszulka A-4 z klapką otwieraną na górze , natomiast pozycja nr 
157 to koszulka z klapką otwieraną wzdłuż długiego boku

19)  Pozycja  149-standardowo  występują  poduszki  o  wymiarach  90x50mm,  110x70mm  oraz 
160x90mm. Proszę o informację który rozmiar należy wycenić.
Odpowiedź: Zamawiający prosi o wycenę poduszki do tuszu o wymiarach 160mmx90mm.

Pakiet 3
1) Pytanie nr 1 oraz 5- bardzo proszę o informację czy w obu pozycjach należy wycenić taki sam 
produkt?
Odpowiedź: W pozycji nr 1 pakiet 3 koperty na płyty CD i DVD – zamawiający wymaga aby na 
kopertach umieszczony był  nadruk z logo i  pełną nazwą szpitala według wzoru, który zostanie 
określony przy pierwszym zamówieniu .
Pozycja 5 pakiet 3 zgodnie z opisem

Pozycja 2 i 3 pakiet 3 – na płytach CDR i DVD R opisanych z nadrukiem  - zamawiający podobnie 
jak na kopertach wymaga aby na płytach umieszczony był nadruk z logo i pełną nazwą szpitala 
według wzoru, który zostanie określony przy pierwszym zamówieniu.
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